АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2011                            № 272
г. Колпашево

О внесении изменения в распоряжение

администрации Колпашевского городского

поселения от  01.03.2011 № 39

На основании решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011    № 53 «Об утверждении расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов», в целях перехода на новую систему оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, администрации Колпашевского городского поселения

1. В приложении к распоряжению администрации Колпашевского городского поселения от  01.03.2011 № 39 «О внесении изменения в штатное расписание» (в редакции распоряжений от 19.07.2011 № 178, от 16.08.2011 № 216) наименование графы  «МРОТ» заменить словами «Расчетная единица».

2. Финансово-экономическому отделу (Сусолина Н.В.) и главному специалисту по кадрам и делопроизводству Авериной Ж.В. внести соответствующие изменения в финансовые и кадровые документы.
3. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.10.2011.

4. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                А.А. Черников